
Uchwała Nr 31 /126/ 2013
Zarządu Powiatu Kościerskiego

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację
zadania Powiatu Kościerskiego z zakresu pomocy społecznej
polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej na terenie
powiatu kościerskiego w drodze powierzenia zadania publicznego
w roku 2013.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. 2001 r. Nr 142, póz. 1592 ze zm.), art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2013 r. póz. 182 ze zm.), art.11 i art.15 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, póz.
1536 ze zm.), Uchwały Nr XXVI 11/98/2012 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 30 listopada 2012 r.
w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu Kościerskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2013", Uchwały Zarządu Powiatu Kościerskiego
Nr 10/118/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania Powiatu Kościerskiego z zakresu pomocy społecznej polegającego na
prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej na terenie powiatu kościerskiego w drodze powierzenia
zadania publicznego w roku 2013.

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§1-

Ogłasza się rozstrzygnięcie i przyznanie wsparcia finansowego z tytułu otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego, tj. prowadzenie na terenie Powiatu
Kościerskiego Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla
30 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych.

§2.

Lista podmiotów wymienionych w ustawie o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, którym przyznano wsparcie finansowe na realizację zadania publicznego
Powiatu Kościerskiego w roku 2013 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.



§3.

Wzór umowy na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Kościerskiego
polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej na terenie powiatu
kościerskiego w roku 2013 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§4.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego,
tj. prowadzenie na terenie Powiatu Kościerskiego Domu Pomocy Społecznej o zasięgu
ponadgminnym przeznaczonego dla 30 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz
osób przewlekle somatycznie chorych zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji
Publicznej, na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego
(www.powiatkoscierski.pl).

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Członkowie Zarządu:

Alojzy Szoska Dariusz Janta Piotr Bruski

Wicestarosta Staros

Zbigniew Stencel Piotr Lizakowski


